[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 019/2020 de 11 de março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:
[bookmark: _GoBack]PROCESSO Nº: 0051/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0022/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇO TOPOGRÁFICO, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA.
Vencedor(es): ABB-AMARAL, BONFINGER & BUSATTO LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3, totalizando R$ 48.150,00 (quarenta e oito mil e cento e cinquenta reais);
Coronel Sapucaia/MS, 18 de junho de 2020.

Erica Campos Gobo
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 18 de junho de 2020.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal
image1.emf